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Af viðmiðunarverðskrá

387579 Alprazolam Krka forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 V0308

520502 Amlo töflur 5 mg 100 stk C08CA01 V0056

014147 Amoxicillin Sandoz mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 V0479

420510 Amoxin mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 V0479

595198 Betmiga forðatfl 25 mg 90 stk G04BD12 V1031

147365 Betmiga (Lyfjaver) forðatfl 25 mg 90 stk G04BD12 V1031

013302 Cardosin Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 V0042

003023 Cozaar Comp Forte filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 V0089

530255 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 30 stk M01AH05 V0824

391197 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 150 mg 56 stk N03AX18 V1081

177723 Sildenafil Medical Valley filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 V0143

062729 Tafil Retard forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 V0308

Afskráð lyf

003880 Clozapine Actavis töflur 100 mg 500 stk N05AH02 Feb 28 2023 12:00AM

530255 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 30 stk M01AH05 Feb 28 2023 12:00AM

141783 Strefen Körsbär & Mint munnhúði 16,2 mg/ml 15 ml R02AX01 Feb 28 2023 12:00AM

034934 Voltaren Ophtha augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01BC03 Feb 28 2023 12:00AM

Birgðaskorti lokið

005963 Amoxin comp filmhtfl 1000 mg 14 stk J01CR02 Oct 31 2022 12:00AM

193821 Calcium-Sandoz freyðit 500 mg 20 stk A12AA06 Aug 31 2022 12:00AM

183794 Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 5 mg 168 stk B01AF02 Dec 31 2022 12:00AM

389171 Femanest töflur 1 mg 84 stk G03CA03 Jan 31 2023 12:00AM

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N02BF01 Jan 31 2023 12:00AM

196808 Lamictal dreifit. 25 mg 56 stk N03AX09 Dec 31 2022 12:00AM

599460 Oculac án rotvarnar augndr 50 mg/ml 0,4 ml S01XA20 Dec 31 2022 12:00AM

429815 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 200 stk N02AJ06 Nov 30 2022 12:00AM

191242 Sotalol Mylan töflur 40 mg 100 stk C07AA07 Nov 30 2022 12:00AM

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 Jul 31 2022 12:00AM

Breytt heiti

108205 Synthadon vet. stl 10 mg/ml 10 ml QN02AC90 Synthadon Synthadon vet.

Breytt innkaupsverð

984296 Adrenalin stl 1 mg/ml 1 ml C01CA24 3377,0000 36,7466

019308 Alizin, vet stl 30 mg/ml 10 ml QG03XB90 41,7424 47,0927

970766 Ammonaps töflur 500 mg 250 stk A16AX03 131170,2003 906,0949

987406 Anafranil húðuðtfl 25 mg 200 stk N06AA04 5963,0000 37,9262

946163 Anticholium stl 0,4 mg/ml 5 ml V03AB19 13990,0000 88,8038

969793 Aprotinin stl 10000 KIU/ml 50 ml B02AB01 30137,2751 168,8815

953613 Armour Thyroid töflur 60 mg 100 stk H03AA05 20420,6199 141,0612

432161 Becoplex vet. stl 100 ml QA11EA 417,3706 466,6573

987224 Buspiron hcl töflur 10 mg 100 stk N05BE01 5180,0000 35,7823
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975906 Cabometyx töflur 20 mg 30 stk L01EX07 852904,0000 60266,5310

975914 Cabometyx töflur 40 mg 30 stk L01EX07 852904,0000 60266,5310

975922 Cabometyx töflur 60 mg 30 stk L01EX07 852904,0000 60266,5310

975352 Calcium Chloride stl 5,5 % 20 ml B05XA07 9761,9950 61,9659

980575 Cantharone húðlausn 0,7 % 7,5 ml D11AF 21136,7493 146,0080

970386 Cimetidin Acis töflur 400 mg 50 stk A02BA01 2231,0000 14,1616

988272 Cisplatin irþ 1 mg/ml 100 ml L01XA01 10941,0000 69,4498

981846 Colobreathe innönddu 1662500 ae 56 hylki J01XB01 196075,2941 13427,2396

981044 Cyproteron töflur 50 mg 100 stk G03HA01 16194,5971 102,7978

981838 Cytarabine stl 100 mg/ml 20 ml L01BC01 8020,6381 55,4048

034553 Dantrium hylki 25 mg 100 stk M03CA01 6969,0000 39,0525

990178 Depo-Provera stl 150 mg/ml 1 ml G03AC06 18,6567 22,8447

953366 Dibenzyran hylki 10 mg 100 stk C04AX02 164,5855 205,7595

487827 Diclomex sþ-tfl 50 mg 100 stk M01AB05 2489,0000 15,7993

987208 Dipentum Parlogis töflur 500 mg 100 stk A07EC03 16553,0000 781,4433

987282 Dobutamine irþ 12,5 mg/ml 20 ml C01CA07 20083,0000 138,7290

952631 Dopamin Fresenius irþ 40 mg/ml 5 ml C01CA04 13023,3860 82,6681

987266 Droperidol stl 2,5 mg/ml 1 ml N05AD08 15175,0000 96,3258

171762 Duspatalin Retard forðahlk 200 mg 30 stk A03AA04 1060,0000 50,0411

503406 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skammtar R03BB05 327,0007 29,3770

938649 Elmiron hylki 100 mg 100 stk C05BA04 65197,3276 365,3490

434829 EpiPen stl 0,3 mg/sk 1 stk C01CA24 6485,9555 306,1926

434837 EpiPen Junior stl 0,15 mg/sk 1 stk C01CA24 6471,1145 305,4920

976912 Eurican Herpes 205 pulver og solvens stl 10 skammtar QI07AA06 2863,5900 3355,9620

952772 Evoxac hylki 30 mg 100 stk N07AX03 151363,6451 1045,5868

972332 Fosfomycin mixt.kyr 3 g 1 poki J01XX01 1573,7671 9,9897

977142 Gabapentin mixtúra 50 mg/ml 150 ml N02BF01 19820,0000 111,0662

944985 Glycerol adult eþ-stíll 12 stk A06AX01 664,0000 3,7209

963323 Ixiaro stl 6 mcg 0,5 ml J07BA02 20775,0000 131,8727

938665 K-Phos Neutral töflur 100 stk A12CX00 15530,2593 107,2796

970758 L-Citrullin hylki 500 mg 120 stk V06DD 12320,0000 78,2032

974122 Largactil töflur 25 mg 50 stk N05AA01 1732,0587 10,9945

971227 Latuda töflur 37 mg 28 stk N05AE05 20602,5549 972,6169

988355 Leucovorin stl 10 mg/ml 5 ml V03AF03 3588,0000 22,8206

988363 Leucovorin stl 10 mg/ml 10 ml V03AF03 7061,0000 44,9098

988371 Leucovorin stl 10 mg/ml 30 ml V03AF03 19283,0000 122,6449

971988 Liothyronin sts 20 mcg 5 hgl H03AA02 399587,9113 2239,1874

987414 Lorazepam stl 2 mg/ml 1 ml N05BA06 21175,0000 146,2723

510462 Meropenem WH sts/irs 1 g/hgl 10 hgl J01DH02 157,3013 24781,0000

981193 Methoprazine töflur 5 mg 100 stk N05AA02 3413,8190 21,6698

964941 Metoclopramide HCL mixtúra 1 mg/ml 150 ml A03FA01 6813,0000 38,1783
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962482 Milrinone Lactate stl 1 mg/ml 10 ml C01CE02 43488,6988 300,4104

958829 Miralax lausnduf 238 g A06AD00 2330,4001 16,0979

975253 Mitoxantrone irþ 2 mg/ml 10 ml L01DB07 51458,7261 355,4656

966757 Modalina töflur 1 mg 30 stk N05AB06 1890,0000 11,9971

981169 Mogadon töflur 5 mg 50 stk N05CD02 3473,2373 22,0907

988462 Morphin HCL Epidural stl 10 mg/ml 10 ml N02AA01 19158,0000 121,8498

987331 Nalcrom mixtúra 20 mg/ml 10 ml A07EB01 212,4698 285,9939

953051 Natrium Thiosulfat stl 10 % 10 ml V03AB06 3875,2601 24,5988

985707 NeoRecormon stl 4000 ae/spr 0,3 ml B03XA01 271,0109 319,4969

976756 Neomycin töflur 500 mg 100 stk A07AA01 15121,0000 104,4525

972647 Nesacaine-MPF stl 30 mg/ml 20 ml N01BA04 168733,0000 1165,5705

976574 Neupro - Parlogis forðapl 8 mg/sólh 28 stk N04BC09 40756,3598 258,7076

964123 Nimbex stl 5 mg 2,5 ml M03AC11 5439,9954 34,5313

982315 Pamorelin sts 3,75 mg 1 sett L02AE04 23320,9294 1647,8660

938524 Papaverin stl 40 mg/ml 1 ml G04BE02 24180,0000 153,4865

989569 Pemazyre töflur 9 mg 14 stk L01EN02 1322150,0000 8392,5623

964115 Periactin töflur 4 mg 30 stk R06AX02 3464,6301 19,4149

975641 Permethrin Biomo krem 5 % 120 g P03AC04 15259,0000 96,8590

973299 Petnidan mixtúra 50 mg/ml 250 ml N03AD01 7796,0000 49,4864

987323 Premarin töflur 0,625 mg 84 stk G03CA57 3482,0000 19,5122

961509 Restasis augndr 0,05 % 0,4 ml S01XA18 36325,4005 203,5582

989444 Retsevmo hylki 80 mg 112 stk L01EX22 1637709,0000 77313,8803

969959 Riamet töflur 140 mg 24 stk P01BF01 10075,0000 63,9527

982795 Rinexin forðatfl 50 mg 30 stk R01BA01 2698,0000 184,7591

980591 Rohypnol filmhtfl 1 mg 30 stk N05CD03 2300,2335 14,6301

989519 Ropivacain irl 2 mg/ml 100 ml N01BB09 16285,0000 103,3717

971384 Ropivacain stl 7,5 mg/ml 20 ml N01BB09 6574,8048 41,7346

974958 Ryanodex stl 250 mg 20 ml M03CA01 577816,9644 3991,4327

976459 Sialanar mixtúra 320 mcg/ml 250 ml A03AB02 79418,7901 5611,7628

480454 Sileo munnh.hl 0,1 mg/ml 3 ml QN05CM18 154,7690 195,9559

956667 Sodium Citrate mixtúra 300 mmol/L 30 ml B05CB02 17162,0000 96,1714

979247 Streptozocin sts 1 g 1 hgl L01AD04 96428,2240 612,0938

410383 Symmetrel hylki 100 mg 60 stk N04BB01 5557,4787 35,3470

973207 Tobramycin stl 40 mg/ml 2 ml J01GB01 23627,0000 163,2101

968993 Torasemid töflur 10 mg 100 stk C03CA04 1580,0000 10,0293

970998 Torasemide töflur 50 mg 50 stk C03CA04 2583,0000 16,3960

964355 Uloric töflur 40 mg 30 stk M04AA03 64734,6008 447,1724

983678 Vancocin hylki 125 mg 30 stk A07AA09 21289,5615 1457,9095

974007 Venlafaxin töflur 37,5 mg 56 stk N06AX16 3271,0000 18,3298

972192 Vepesid hylki 50 mg 20 stk L01CB01 28235,3102 1933,5545

966369 Versatis plástur 700 mg 30 stk N01BB02 38394,0000 215,1501
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957855 Vitamin B6 Hevert (pyridoxin) töflur 100 mg 100 stk A11HA02 2372,0000 15,0567

093306 Xeomin sts 100 ein/hgl 1 hgl M03AX01 155,7856 158,4520

982943 Xifaxan töflur 550 mg 56 stk A07AA11 3925,8818 4240,3512

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

984296 Adrenalin stl 1 mg/ml 1 ml C01CA24 0 5686

019308 Alizin, vet stl 30 mg/ml 10 ml QG03XB90 0 7287

575571 Amoxin filmhtfl 500 mg 20 stk J01CA04 660 784

575589 Amoxin filmhtfl 500 mg 30 stk J01CA04 902 1099

420510 Amoxin mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 1352 1437

005963 Amoxin comp filmhtfl 1000 mg 14 stk J01CR02 850 1430

496889 Anastrozole Alvogen filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 9250 8820

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 1305 1770

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12 1305 1770

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12 1305 1770

430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 8820 9000

990946 Atosil stl 25 mg/ml 2 ml R06AD02 2695 2727

100830 Azithromycin STADA mixtduft 40 mg/ml 15 ml J01FA10 500 600

402988 Candizol hylki 50 mg 30 stk J02AC01 895 884

186259 Candizol hylki 200 mg 30 stk J02AC01 7157 7183

151060 Cefazolina Normon sts 1 g 100 stk J01DB04 41281 44621

469847 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 20 stk M01AH01 1181 1130

587112 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 100 stk M01AH01 3133 2947

132106 Cinacalcet STADA filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 3600 3400

563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 3400 3600

176520 Cloxabix hylki 100 mg 100 stk M01AH01 2050 2205

401084 Cloxabix hylki 200 mg 20 stk M01AH01 1150 1175

409975 Cloxabix hylki 200 mg 100 stk M01AH01 3100 3135

562014 Darazið töflur 32,5 mg 100 stk C09BA02 837 810

990178 Depo-Provera stl 150 mg/ml 1 ml G03AC06 0 4018

421938 Desloratadine Teva filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 1200 1150

953366 Dibenzyran hylki 10 mg 100 stk C04AX02 25004 31837

047238 Dronedarone Teva filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07 8455 8348

472610 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 98 stk N06AX21 2380 2400

593438 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 2300 2400

503406 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skammtar R03BB05 4381 4546

127362 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 2436 2405

194672 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 3055 2963

048166 Esopram töflur 20 mg 100 stk N06AB10 4779 4616

064219 Fesoterodine Teva forðatfl 4 mg 84 stk G04BD11 13825 13880

037030 Fesoterodine Teva forðatfl 8 mg 84 stk G04BD11 15059 14989

524367 Fluoxetin WH hylki 20 mg 98 stk N06AB03 1000 1050
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977142 Gabapentin mixtúra 50 mg/ml 150 ml N02BF01 19820 19534

417562 Gabapentin Alvogen filmhtfl 600 mg 100 stk N02BF01 7500 7635

410465 Gabapentin Alvogen hylki 300 mg 100 stk N02BF01 950 1000

469899 Hypotron töflur 2,5 mg 100 stk C01CA17 11200 10215

417898 Hypotron töflur 5 mg 100 stk C01CA17 11200 10215

098378 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 25 mg 50 stk N03AX09 717 943

098387 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 50 mg 50 stk N03AX09 1002 1636

033777 Letromal filmhtfl 2,5 mg 100 stk L02BG04 13727 13977

073708 Letrozol Actavis filmhtfl 2,5 mg 100 stk L02BG04 14337 14156

510462 Meropenem WH sts/irs 1 g/hgl 10 hgl J01DH02 8905 7990

372531 Methylphenidate Teva hylki 40 mg 30 stk N06BA04 4771 4567

496076 Methylphenidate Teva hylki 60 mg 30 stk N06BA04 6463 6188

065012 Metoprolol Alvogen forðatfl 95 mg 100 stk C07AB02 1026 1076

192456 Miron Smelt munndr.t 15 mg 96 stk N06AX11 4864 5135

985707 NeoRecormon stl 4000 ae/spr 0,3 ml B03XA01 0 49436

092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk M05BA04 1650 1750

461035 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 20 mg 98 stk N02AA05 4598 4795

428515 Oxycodone Alvogen forðatfl 10 mg 98 stk N02AA05 3078 2991

383238 Oxycodone Alvogen forðatfl 20 mg 98 stk N02AA05 4708 3978

554441 Oxycodone Alvogen forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 18357 17715

977043 Pamidronate irþ 3 mg/ml 20 ml M05BA03 40475 30504

989569 Pemazyre töflur 9 mg 14 stk L01EN02 1322150 1298585

028599 Pramipexole Alvogen töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 724 663

028610 Pramipexole Alvogen töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 2007 1964

972085 Primidon Holstein töflur 250 mg 100 stk N03AA03 3687 4152

971516 Proglicem hylki 25 mg 100 stk V03AH01 7168 10445

188405 Rizatriptan Alvogen munndr.t 10 mg 6 stk N02CC04 1672 2087

149833 Rizatriptan Sumar Pharma munndr.t 10 mg 18 stk N02CC04 4887 6326

173284 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 4689 4567

977952 Salagen Lyfjaver töflur 5 mg 84 stk N07AX01 11945 13639

003950 Sertral töflur 50 mg 98 stk N06AB06 1336 1051

011880 Sertral töflur 100 mg 98 stk N06AB06 2558 1964

147481 Sertralin WH filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 903 1070

130001 Sertralin WH filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 1663 2000

576797 Sevelamercarbonat Stada filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 8900 8500

480454 Sileo munnh.hl 0,1 mg/ml 3 ml QN05CM18 3160 4073

154854 Sitagliptin STADA filmhtfl 25 mg 100 stk A10BH01 8570 8310

558158 Sitagliptin STADA filmhtfl 50 mg 100 stk A10BH01 8408 8150

139541 Sitagliptin STADA filmhtfl 100 mg 30 stk A10BH01 2775 2550

059490 Sitagliptin STADA filmhtfl 100 mg 100 stk A10BH01 9645 9290

526651 Sitagliptin Sandoz filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 7932 7848
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566970 Sitagliptin Sandoz filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 9045 8829

465618 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 8223 7710

177862 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 8067 7564

477490 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 100 mg 28 stk A10BH01 2477 2322

127921 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 9184 8612

437316 Sitagliptin/Metformin Sandoz filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 13096 12990

075865 Solifenacin Alvogen filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 6412 6099

102952 Solifenacin Alvogen filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 7079 6728

966559 Synachten stl 0,25 mg/ml 1 ml H01AA02 24604 32982

008338 Tramol-L forðatfl 100 mg 100 stk N02AX02 2193 2166

008360 Tramol-L forðatfl 150 mg 100 stk N02AX02 2768 2733

008368 Tramol-L forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02 3760 3713

154116 Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5 ml S01ED51 2500 2390

093306 Xeomin sts 100 ein/hgl 1 hgl M03AX01 23668 24517

Breyttur ATC flokkur

108205 Synthadon vet. stl 10 mg/ml 10 ml QN02AC90 QN02AC52 QN02AC90

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.

081626 Aritavi sþ-hylki 30 mg 30 stk N06AX21 G 0

042628 Aritavi sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 G 0

048166 Esopram töflur 20 mg 100 stk N06AB10 0 G

192456 Miron Smelt munndr.t 15 mg 96 stk N06AX11 0 G

Breyttur Heildsali

482183 Nebido stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03 Parlogis Distica

534961 Vydura frþ.tfl 75 mg 2 stk N02CD06 Parlogis Distica

444921 Vydura frþ.tfl 75 mg 8 stk N02CD06 Parlogis Distica

422860 Zebinix töflur 200 mg 60 stk N03AF04 Distica Parlogis

059767 Zebinix töflur 800 mg 30 stk N03AF04 Distica Parlogis

Breyttur markaðsleyfishafi

113088 Aclasta irl 5 mg 100 ml M05BA08 Novartis Europharm Ltd Sandoz Pharmaceuticals d.d.

095588 Antabus freyðit 400 mg 50 stk N07BB01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

081626 Aritavi sþ-hylki 30 mg 30 stk N06AX21 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

042628 Aritavi sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

424829 Aritavi sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

139050 Arzotilol augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

407043 Betolvex filmhtfl 1 mg 100 stk B03BA01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

099707 Brieka hylki 25 mg 100 stk N02BF02 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

083275 Brieka hylki 75 mg 100 stk N02BF02 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

143410 Brieka hylki 150 mg 100 stk N02BF02 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

191986 Brieka hylki 300 mg 100 stk N02BF02 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

116697 Candpress töflur 8 mg 100 stk C09CA06 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

082940 Candpress töflur 16 mg 100 stk C09CA06 Actavis Group PTC ehf Teva B.V
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587641 Candpress Comp töflur 28,5 mg 100 stk C09DA06 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

013302 Cardosin Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

160343 Cleodette filmhtfl 63 stk G03AA12 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

177937 Colrefuz töflur 500 mcg 100 stk M04AC01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

022904 Decutan hylki 10 mg 30 stk D10BA01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

022915 Decutan hylki 20 mg 30 stk D10BA01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

064799 Esopram filmhtfl 15 mg 100 stk N06AB10 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

048100 Esopram töflur 5 mg 100 stk N06AB10 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

048111 Esopram töflur 10 mg 28 stk N06AB10 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

048122 Esopram töflur 10 mg 100 stk N06AB10 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

048166 Esopram töflur 20 mg 100 stk N06AB10 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

182831 Exagon vet. stl 400 mg/ml 100 ml QN51AA01 Richter Pharma AG Vetviva Richter GmbH

087046 Flynise filmhtfl 5 mg 30 stk R06AX27 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

435151 Flynise filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

155478 Gestrina filmhtfl 75 mcg 84 stk G03AC09 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

046405 Glimeryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

046414 Glimeryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

046423 Glimeryl töflur 3 mg 90 stk A10BB12 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

504119 Glimeryl töflur 4 mg 90 stk A10BB12 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

153288 Histasin filmhtfl 10 mg 100 stk R06AE07 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

153080 Histasin töflur 10 mg 10 stk R06AE07 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

153197 Histasin töflur 10 mg 30 stk R06AE07 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

427289 Hjartamagnýl sþ-tfl 75 mg 100 stk B01AC06 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

116551 Ibufen filmhtfl 200 mg 20 stk M01AE01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

116573 Ibufen filmhtfl 400 mg 30 stk M01AE01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

552377 Ibufen filmhtfl 400 mg 50 stk M01AE01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

116584 Ibufen filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

116595 Ibufen filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

116606 Ibufen filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

045765 Impugan dropar 10 mg/ml 30 ml C03CA01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

019372 Impugan töflur 20 mg 100 stk C03CA01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

016317 Impugan töflur 40 mg 1000 stk C03CA01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

023114 Isotretinoin ratiopharm hylki 20 mg 30 stk D10BA01 ratiopharm GmbH Alvogen ehf

023125 Isotretinoin ratiopharm hylki 20 mg 60 stk D10BA01 ratiopharm GmbH Alvogen ehf

156723 Ketador vet. stl 100 mg/ml 50 ml QN01AX03 Richter Pharma AG Vetviva Richter GmbH

548864 Lacosamide Accord filmhtfl 50 mg 56 stk N03AX18 Accord Healthcare Limited Accord Healthcare S.L.U.

550147 Lidor vet. stl 20 mg/ml 50 ml QN01BB02 Richter Pharma AG Vetviva Richter GmbH

131010 Mepidor vet. stl 20 mg/ml 10 ml QN01BB03 Richter Pharma AG Vetviva Richter GmbH

097905 Miron Smelt munndr.t 15 mg 30 stk N06AX11 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

192456 Miron Smelt munndr.t 15 mg 96 stk N06AX11 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

101742 Miron Smelt munndr.t 30 mg 30 stk N06AX11 Actavis Group PTC ehf Teva B.V
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101751 Miron Smelt munndr.t 30 mg 96 stk N06AX11 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

518241 Modifenac forðahlk 75 mg 20 stk M01AB05 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

518258 Modifenac forðahlk 75 mg 100 stk M01AB05 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

488767 Neotigason hylki 10 mg 50 stk D05BB02 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

488791 Neotigason hylki 25 mg 50 stk D05BB02 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

413988 Paratabs filmhtfl 500 mg 20 stk N02BE01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

039837 Paratabs filmhtfl 500 mg 30 stk N02BE01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

102173 Paratabs filmhtfl 500 mg 100 stk N02BE01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

177454 Paratabs filmhtfl 500 mg 300 stk N02BE01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

174330 Pariet sh-tfl 10 mg 28 stk A02BC04 Eisai Ltd Eisai AB

176067 Pariet sh-tfl 10 mg 56 stk A02BC04 Eisai Ltd Eisai AB

399390 Pariet sh-tfl 20 mg 14 stk A02BC04 Eisai Ltd Eisai AB

117815 Pariet sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC04 Eisai Ltd Eisai AB

167717 Pariet sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 Eisai Ltd Eisai AB

397981 Pariet sh-tfl 20 mg 98 stk A02BC04 Eisai Ltd Eisai AB

436044 Parkodin filmhtfl 510 mg 10 stk N02AJ06 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

577021 Parkodin filmhtfl 510 mg 30 stk N02AJ06 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

532984 Parkodin filmhtfl 510 mg 100 stk N02AJ06 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

065827 Parkodin filmhtfl 510 mg 200 stk N02AJ06 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

035495 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 20 stk N02AJ06 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

511263 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 30 stk N02AJ06 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

084866 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 40 stk N02AJ06 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

579796 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 100 stk N02AJ06 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

429815 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 200 stk N02AJ06 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

022537 Paxetin töflur 20 mg 100 stk N06AB05 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

380141 Phenoleptil töflur 25 mg 100 stk QN03AA02 Le Vet B.V. Dechra Regulatory B.V

157331 Phenoleptil töflur 100 mg 100 stk QN03AA02 Le Vet B.V. Dechra Regulatory B.V

196551 Pinex mixtúra 24 mg/ml 100 ml N02BE01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

108413 Praluent stl 75 mg/ml 2 áf-penni C10AX14 Sanofi-aventis groupe Sanofi Winthrop Industrie

170486 Praluent stl 75 mg/ml 6 áf-penni C10AX14 Sanofi-aventis groupe Sanofi Winthrop Industrie

556694 Praluent stl 150 mg/ml 2 áf-penni C10AX14 Sanofi-aventis groupe Sanofi Winthrop Industrie

406106 Praluent stl 150 mg/ml 6 áf-penni C10AX14 Sanofi-aventis groupe Sanofi Winthrop Industrie

396319 Procamidor vet. stl 20 mg/ml 100 ml QN01BA02 Richter Pharma AG Vetviva Richter GmbH

148213 Pulmozyme innúðal 1 mg/ml 2,5 ml R05CB13 Roche A.S. Roche Pharmaceuticals A/S

046269 Ramil töflur 2,5 mg 100 stk C09AA05 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

049678 Ramil töflur 5 mg 100 stk C09AA05 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

049687 Ramil töflur 10 mg 100 stk C09AA05 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

007778 Rison filmhtfl 0,5 mg 60 stk N05AX08 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

001954 Rison filmhtfl 1 mg 60 stk N05AX08 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

001965 Rison filmhtfl 2 mg 60 stk N05AX08 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

136953 Rosazol krem 10 mg/g 25 g D06BX01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V
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527914 Saniotic vet. eyrnadr 20 ml QS02CA01 Richter Pharma AG Vetviva Richter GmbH

003927 Sertral töflur 50 mg 28 stk N06AB06 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

003950 Sertral töflur 50 mg 98 stk N06AB06 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

011880 Sertral töflur 100 mg 98 stk N06AB06 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

080106 Siprox töflur 250 mg 10 stk J01MA02 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

080115 Siprox töflur 250 mg 20 stk J01MA02 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

080124 Siprox töflur 500 mg 10 stk J01MA02 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

080133 Siprox töflur 500 mg 20 stk J01MA02 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

165903 Spasmium vet. stl 504 mg/ml 100 ml QA03DB04 Richter Pharma AG Vetviva Richter GmbH

005200 Staklox hylki 500 mg 30 stk J01CF01 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

049906 Sumatriptan Apofri filmhtfl 50 mg 2 stk N02CC01 Apofri AB Evolan Pharma AB

008301 Tramol-L forðatfl 100 mg 20 stk N02AX02 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

008338 Tramol-L forðatfl 100 mg 100 stk N02AX02 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

008360 Tramol-L forðatfl 150 mg 100 stk N02AX02 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

008368 Tramol-L forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 Actavis Group PTC ehf Teva B.V

534961 Vydura frþ.tfl 75 mg 2 stk N02CD06 Biohaven Pharmaceutical Ireland DAC Pfizer Europe MA EEIG

444921 Vydura frþ.tfl 75 mg 8 stk N02CD06 Biohaven Pharmaceutical Ireland DAC Pfizer Europe MA EEIG

Breyttur umboðsaðili

113088 Aclasta irl 5 mg 100 ml M05BA08 Vistor hf Sandoz A/S

513993 Penthrox innö.guf 99,9 % 3 ml N02BG09 Icepharma hf POA Pharma Scandinavia AB

422860 Zebinix töflur 200 mg 60 stk N03AF04 Vistor hf NordicInfu Care AB

059767 Zebinix töflur 800 mg 30 stk N03AF04 Vistor hf NordicInfu Care AB

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

984296 Adrenalin stl 1 mg/ml 1 ml C01CA24 IKR XEU

970766 Ammonaps töflur 500 mg 250 stk A16AX03 IKR USD

987406 Anafranil húðuðtfl 25 mg 200 stk N06AA04 IKR CHF

946163 Anticholium stl 0,4 mg/ml 5 ml V03AB19 IKR XEU

969793 Aprotinin stl 10000 KIU/ml 50 ml B02AB01 IKR GBP

953613 Armour Thyroid töflur 60 mg 100 stk H03AA05 IKR USD

987224 Buspiron hcl töflur 10 mg 100 stk N05BE01 IKR USD

975906 Cabometyx töflur 20 mg 30 stk L01EX07 IKR SEK

975914 Cabometyx töflur 40 mg 30 stk L01EX07 IKR SEK

975922 Cabometyx töflur 60 mg 30 stk L01EX07 IKR SEK

975352 Calcium Chloride stl 5,5 % 20 ml B05XA07 IKR XEU

980575 Cantharone húðlausn 0,7 % 7,5 ml D11AF IKR USD

970386 Cimetidin Acis töflur 400 mg 50 stk A02BA01 IKR XEU

988272 Cisplatin irþ 1 mg/ml 100 ml L01XA01 IKR XEU

981846 Colobreathe innönddu 1662500 ae 56 hylki J01XB01 IKR NOK

981044 Cyproteron töflur 50 mg 100 stk G03HA01 IKR XEU
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981838 Cytarabine stl 100 mg/ml 20 ml L01BC01 IKR USD

034553 Dantrium hylki 25 mg 100 stk M03CA01 IKR GBP

487827 Diclomex sþ-tfl 50 mg 100 stk M01AB05 IKR XEU

987208 Dipentum Parlogis töflur 500 mg 100 stk A07EC03 IKR DKK

987282 Dobutamine irþ 12,5 mg/ml 20 ml C01CA07 IKR USD

952631 Dopamin Fresenius irþ 40 mg/ml 5 ml C01CA04 IKR XEU

987266 Droperidol stl 2,5 mg/ml 1 ml N05AD08 IKR XEU

171762 Duspatalin Retard forðahlk 200 mg 30 stk A03AA04 IKR DKK

503406 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skammtar R03BB05 SEK XEU

938649 Elmiron hylki 100 mg 100 stk C05BA04 IKR GBP

434829 EpiPen stl 0,3 mg/sk 1 stk C01CA24 IKR DKK

434837 EpiPen Junior stl 0,15 mg/sk 1 stk C01CA24 IKR DKK

952772 Evoxac hylki 30 mg 100 stk N07AX03 IKR USD

972332 Fosfomycin mixt.kyr 3 g 1 poki J01XX01 IKR XEU

977142 Gabapentin mixtúra 50 mg/ml 150 ml N02BF01 IKR GBP

944985 Glycerol adult eþ-stíll 12 stk A06AX01 IKR GBP

963323 Ixiaro stl 6 mcg 0,5 ml J07BA02 IKR XEU

938665 K-Phos Neutral töflur 100 stk A12CX00 IKR USD

970758 L-Citrullin hylki 500 mg 120 stk V06DD IKR XEU

974122 Largactil töflur 25 mg 50 stk N05AA01 IKR XEU

971227 Latuda töflur 37 mg 28 stk N05AE05 IKR DKK

988355 Leucovorin stl 10 mg/ml 5 ml V03AF03 IKR CHF

988363 Leucovorin stl 10 mg/ml 10 ml V03AF03 IKR CHF

988371 Leucovorin stl 10 mg/ml 30 ml V03AF03 IKR CHF

971988 Liothyronin sts 20 mcg 5 hgl H03AA02 IKR GBP

987414 Lorazepam stl 2 mg/ml 1 ml N05BA06 IKR USD

510462 Meropenem WH sts/irs 1 g/hgl 10 hgl J01DH02 XEU IKR

981193 Methoprazine töflur 5 mg 100 stk N05AA02 IKR XEU

964941 Metoclopramide HCL mixtúra 1 mg/ml 150 ml A03FA01 IKR GBP

962482 Milrinone Lactate stl 1 mg/ml 10 ml C01CE02 IKR USD

958829 Miralax lausnduf 238 g A06AD00 IKR USD

975253 Mitoxantrone irþ 2 mg/ml 10 ml L01DB07 IKR USD

966757 Modalina töflur 1 mg 30 stk N05AB06 IKR XEU

981169 Mogadon töflur 5 mg 50 stk N05CD02 IKR CHF

988462 Morphin HCL Epidural stl 10 mg/ml 10 ml N02AA01 IKR CHF

953051 Natrium Thiosulfat stl 10 % 10 ml V03AB06 IKR XEU

976756 Neomycin töflur 500 mg 100 stk A07AA01 IKR USD

972647 Nesacaine-MPF stl 30 mg/ml 20 ml N01BA04 IKR USD

976574 Neupro - Parlogis forðapl 8 mg/sólh 28 stk N04BC09 IKR XEU

964123 Nimbex stl 5 mg 2,5 ml M03AC11 IKR XEU

982315 Pamorelin sts 3,75 mg 1 sett L02AE04 IKR SEK
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938524 Papaverin stl 40 mg/ml 1 ml G04BE02 IKR XEU

989569 Pemazyre töflur 9 mg 14 stk L01EN02 IKR XEU

964115 Periactin töflur 4 mg 30 stk R06AX02 IKR GBP

975641 Permethrin Biomo krem 5 % 120 g P03AC04 IKR XEU

973299 Petnidan mixtúra 50 mg/ml 250 ml N03AD01 IKR XEU

987323 Premarin töflur 0,625 mg 84 stk G03CA57 IKR GBP

961509 Restasis augndr 0,05 % 0,4 ml S01XA18 IKR GBP

989444 Retsevmo hylki 80 mg 112 stk L01EX22 IKR DKK

969959 Riamet töflur 140 mg 24 stk P01BF01 IKR XEU

982795 Rinexin forðatfl 50 mg 30 stk R01BA01 IKR NOK

980591 Rohypnol filmhtfl 1 mg 30 stk N05CD03 IKR CHF

989519 Ropivacain irl 2 mg/ml 100 ml N01BB09 IKR XEU

971384 Ropivacain stl 7,5 mg/ml 20 ml N01BB09 IKR XEU

974958 Ryanodex stl 250 mg 20 ml M03CA01 IKR USD

976459 Sialanar mixtúra 320 mcg/ml 250 ml A03AB02 IKR SEK

956667 Sodium Citrate mixtúra 300 mmol/L 30 ml B05CB02 IKR GBP

979247 Streptozocin sts 1 g 1 hgl L01AD04 IKR XEU

410383 Symmetrel hylki 100 mg 60 stk N04BB01 IKR CHF

973207 Tobramycin stl 40 mg/ml 2 ml J01GB01 IKR USD

968993 Torasemid töflur 10 mg 100 stk C03CA04 IKR XEU

970998 Torasemide töflur 50 mg 50 stk C03CA04 IKR XEU

964355 Uloric töflur 40 mg 30 stk M04AA03 IKR USD

983678 Vancocin hylki 125 mg 30 stk A07AA09 IKR NOK

974007 Venlafaxin töflur 37,5 mg 56 stk N06AX16 IKR GBP

972192 Vepesid hylki 50 mg 20 stk L01CB01 IKR NOK

966369 Versatis plástur 700 mg 30 stk N01BB02 IKR GBP

957855 Vitamin B6 Hevert (pyridoxin) töflur 100 mg 100 stk A11HA02 IKR XEU

Fellt út v/birgðaskorts

982167 Aciclovir irs 250 mg/hgl 5 hgl J05AB01 Feb 28 2023 12:00AM

097092 Alvegesic vet. stl 10 mg/ml 10 ml QN02AF01 Feb 28 2023 12:00AM

520502 Amlo töflur 5 mg 100 stk C08CA01 Feb 28 2023 12:00AM

014147 Amoxicillin Sandoz mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 Feb 28 2023 12:00AM

014158 Amoxicillin Sandoz mixtduft 100 mg/ml 100 ml J01CA04 Feb 28 2023 12:00AM

107935 Aniketam vet. stl 100 mg/ml 50 ml QN01AX03 Feb 28 2023 12:00AM

969967 Artesun sts 60 mg 1 lykja P01BE03 Feb 28 2023 12:00AM

431783 Arthrotec Forte töflur 75,2 mg 100 stk M01AB55 Feb 28 2023 12:00AM

195040 Atenolol Mylan töflur 25 mg 250 stk C07AB03 Feb 28 2023 12:00AM

990186 Atenolol Parlogis töflur 25 mg 28 stk C07AB03 Feb 28 2023 12:00AM

432161 Becoplex vet. stl 100 ml QA11EA Feb 28 2023 12:00AM

147365 Betmiga (Lyfjaver) forðatfl 25 mg 90 stk G04BD12 Feb 28 2023 12:00AM

163164 Busol stl 0,004 mg/ml 10 ml QH01CA90 Feb 28 2023 12:00AM
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501880 Calmafusion irl 500 ml QA12AX Feb 28 2023 12:00AM

095933 Canidryl töflur 50 mg 100 stk QM01AE91 Feb 28 2023 12:00AM

013302 Cardosin Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 Feb 28 2023 12:00AM

990194 Cathflo Activase sts 2 mg 1 hgl B01AD02 Feb 28 2023 12:00AM

572119 Ceftazidima Normon sts 1 g/hgl 50 hgl J01DD02 Feb 28 2023 12:00AM

597167 Ceftazidima Normon sts 2 g/hgl 50 hgl J01DD02 Feb 28 2023 12:00AM

011561 Chanazine, vet. stl 2 % 25 ml QN05CM92 Feb 28 2023 12:00AM

982307 Chlorpromazine töflur 100 mg 28 stk N05AA01 Feb 28 2023 12:00AM

513391 Clavubactin vet. töflur 62,5 mg 100 stk QJ51CR02 Feb 28 2023 12:00AM

509504 Clavubactin vet. töflur 312,5 mg 100 stk QJ51CR02 Feb 28 2023 12:00AM

976409 Clonidine töflur 25 mcg 112 stk N02CX02 Feb 28 2023 12:00AM

989527 Co-Amoxi-Mepha mixtduft 91,4 mg/ml 70 ml J01CR02 Feb 28 2023 12:00AM

513758 Combisyn stl 175 mg/ml 100 ml QJ01CR02 Feb 28 2023 12:00AM

982919 Constella Parlogis hylki 290 mcg 28 stk A06AX04 Feb 28 2023 12:00AM

003023 Cozaar Comp Forte filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 Feb 28 2023 12:00AM

964769 Cytotec töflur 0,1 mg 60 stk A02BB01 Feb 28 2023 12:00AM

990516 Dectomax stl 10 mg/ml 500 ml QP54AA03 Feb 28 2023 12:00AM

981127 Depo-Estradiol stl 5 mg/ml 5 ml G03CA03 Feb 28 2023 12:00AM

985004 Diazepam eþ-lausn 5 mg/2,5ml 2,5 ml N05BA01 Feb 28 2023 12:00AM

984999 Diazepam eþ-lausn 10 mg/2,5ml 2,5 ml N05BA01 Feb 28 2023 12:00AM

977118 Domperidon mixtúra 1 mg/ml 200 ml A03FA03 Feb 28 2023 12:00AM

976764 Dronabinol hylki 2,5 mg 60 stk A04AD10 Feb 28 2023 12:00AM

970948 Epanutin mixtúra mixtúra 500 ml N03AB02 Feb 28 2023 12:00AM

974908 Ethinyl Estradiol töflur 50 mcg 25 stk G03CA01 Feb 28 2023 12:00AM

969082 Fasigyn töflur 500 mg 4 stk P01AB02 Feb 28 2023 12:00AM

990524 Glyceol irl 20 g/poka 200 ml V07AY Feb 28 2023 12:00AM

964248 Hyoscine stl 0,4 mg/ml 1 ml A03BA03 Feb 28 2023 12:00AM

991209 Infectomox mixtduft 100 mg/ml 100 ml J01CA04 Feb 28 2023 12:00AM

978348 Irinotecan irþ 20 mg/ml 25 ml L01CE02 Feb 28 2023 12:00AM

983503 Ketof hylki 1 mg 20 stk R06AX17 Feb 28 2023 12:00AM

964892 Kytril töflur 1 mg 10 stk A04AA02 Feb 28 2023 12:00AM

391197 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 150 mg 56 stk N03AX18 Feb 28 2023 12:00AM

155958 Lacosamide STADA filmhtfl 200 mg 56 stk N03AX18 Feb 28 2023 12:00AM

974198 Lariam töflur 250 mg 8 stk P01BC02 Feb 28 2023 12:00AM

980244 Leustatin þykkni 1 mg/ml 10 ml L01BB04 Feb 28 2023 12:00AM

976079 Losartan töflur 12,5 mg 28 stk C09CA01 Feb 28 2023 12:00AM

412468 Meloxidolor stl 5 mg/ml 20 ml QM01AC06 Feb 28 2023 12:00AM

194404 Meloxidolor stl 20 mg/ml 50 ml QM01AC06 Feb 28 2023 12:00AM

471632 Menbutil stl 100 mg/ml 100 ml QA05AX90 Feb 28 2023 12:00AM

990243 Metalyse Parlogis sts/irs 10000 ein 1 hgl B01AD11 Feb 28 2023 12:00AM

978497 Metamucil trefjad 336 g A06AC01 Feb 28 2023 12:00AM
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990128 Mianserin filmhtfl 10 mg 100 stk N06AX03 Feb 28 2023 12:00AM

982365 Multihance stl 529 mg/ml 15 ml V08CA08 Feb 28 2023 12:00AM

980749 Naprosyn entero sþ-tfl 500 mg 100 stk M01AE02 Feb 28 2023 12:00AM

986458 Navelbine sts 10 mg/ml 5 ml L01CA04 Feb 28 2023 12:00AM

973504 Nitroprussiat sts 50 mg 1 hgl C02DD01 Feb 28 2023 12:00AM

976475 Nix krem 5 % 30 g P03AC04 Feb 28 2023 12:00AM

985054 Norprolac töflur 75 mcg 6 stk G02CB04 Feb 28 2023 12:00AM

989387 Paclitaxel irþ 6 mg/ml 50 ml L01CD01 Feb 28 2023 12:00AM

062745 Sebacil vet. húðlausn 500 mg/ml 1000 ml QP53AF01 Feb 28 2023 12:00AM

576518 Sedadex stl 0,5 mg/ml 10 ml QN05CM18 Feb 28 2023 12:00AM

177723 Sildenafil Medical Valley filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 Feb 28 2023 12:00AM

982935 Sulpirid AL töflur 200 mg 100 stk N05AL01 Feb 28 2023 12:00AM

986367 Suprarerin stl 1 mg/ml 25 ml C01CA24 Feb 28 2023 12:00AM

062729 Tafil Retard forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 Feb 28 2023 12:00AM

475705 Torphadine vet. stl 10 mg/ml 10 ml QN02AF01 Feb 28 2023 12:00AM

978447 Urocit töflur 1080 mg 100 stk A12BA02 Feb 28 2023 12:00AM

504394 Verquvo filmhtfl 5 mg 100 stk C01DX22 Feb 28 2023 12:00AM

581953 Verquvo filmhtfl 10 mg 98 stk C01DX22 Feb 28 2023 12:00AM

079485 Verquvo filmhtfl 10 mg 100 stk C01DX22 Feb 28 2023 12:00AM

509296 Vitamin AD3E pro injectione stl 100 ml QA11JA Feb 28 2023 12:00AM

578654 Zantel töflur 550 mg 20 stk QP52AA51 Feb 28 2023 12:00AM

Nýr viðmiðunarverðflokkur

005963 Amoxin comp filmhtfl 1000 mg 14 stk J01CR02 V0169

154377 Estrofem 1 mg filmhtfl 1 mg 84 stk G03CA03 V0129

389171 Femanest töflur 1 mg 84 stk G03CA03 V0129

051083 Fragmin stl 12500 ae/ml 0,2 ml B01AB04 V1091

420471 Fragmin stl 12500 ae/ml 0,2 ml B01AB04 V1091

051107 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,2 ml B01AB04 V1092

420497 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,2 ml B01AB04 V1092

197835 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,3 ml B01AB04 V1093

399733 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,3 ml B01AB04 V1093

049509 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,4 ml B01AB04 V1094

447110 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,4 ml B01AB04 V1094

169921 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,5 ml B01AB04 V1095

447136 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,5 ml B01AB04 V1095

121778 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,6 ml B01AB04 V1096

447151 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,6 ml B01AB04 V1096

073946 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,72 ml B01AB04 V1097

447052 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,72 ml B01AB04 V1097

196808 Lamictal dreifit. 25 mg 56 stk N03AX09 V0243

098378 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 25 mg 50 stk N03AX09 V0243
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553387 Spectracillin filmhtfl 1000 mg 14 stk J01CR02 V0169

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 V0580

375153 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 V0580

Nýskráð norrænt vörunúmer

991506 Acecort töflur 5 mg 30 stk H02AB09 991506

166545 Alpha Ject micro 5 stl 250 ml QI10AB03 166545

167812 Alpha Ject micro 5 stl 500 ml QI10AB03 167812

461635 Alprolix sts 250 ae 1 hgl B02BD04 461635

039804 Alprolix sts 500 ae 1 hgl B02BD04 039804

035612 Alprolix sts 1000 ae 1 hgl B02BD04 035612

456325 Alprolix sts 1000 ae 1 hgl B02BD04 456325

429674 Alprolix sts 2000 ae 1 hgl B02BD04 429674

992794 Antabus freyðit 400 mg 50 stk N07BB01 992794

991077 Atacand töflur 8 mg 98 stk C09CA06 991077

991069 Atacand töflur 16 mg 98 stk C09CA06 991069

991051 Atacand Plus töflur 28,5 mg 98 stk C09DA06 991051

987688 Becoplex vet. stl 100 ml QA11EA 987688

374183 Bemfola stl 150 ae 0,25 ml G03GA05 374183

189728 Bemfola stl 225 ae 0,375 ml G03GA05 189728

083422 Bemfola stl 300 ae 0,5 ml G03GA05 083422

992596 Brolene augnsm 0,1 % 10 ml S01AX15 992596

992653 Bylvay hylki 200 mcg/hylk 30 stk A05AX05 992653

992661 Bylvay hylki 400 mcg/hylk 30 stk A05AX05 992661

992679 Bylvay hylki 1200 mcg/hylk 30 stk A05AX05 992679

992752 Doxycyklin EQL Pharma töflur 100 mg 10 stk J01AA02 992752

992778 Doxycyklin EQL Pharma töflur 100 mg 15 stk J01AA02 992778

992786 Doxycyklin EQL Pharma töflur 100 mg 30 stk J01AA02 992786

992645 Etomidat Lipuro stl 2 mg/ml 10 ml N01AX07 992645

051083 Fragmin stl 12500 ae/ml 0,2 ml B01AB04 051083

051107 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,2 ml B01AB04 051107

197835 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,3 ml B01AB04 197835

049509 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,4 ml B01AB04 049509

169921 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,5 ml B01AB04 169921

121778 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,6 ml B01AB04 121778

073946 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,72 ml B01AB04 073946

480803 Jivi sts 500 ae 1 hgl B02BD02 480803

084599 Jivi sts 1000 ae 1 hgl B02BD02 084599

554500 Jivi sts 2000 ae 1 hgl B02BD02 554500

164781 Jivi sts 3000 ae 1 hgl B02BD02 164781

548864 Lacosamide Accord filmhtfl 50 mg 56 stk N03AX18 548864

082976 Lacosamide Accord filmhtfl 100 mg 56 stk N03AX18 082976
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065736 Lacosamide Accord filmhtfl 150 mg 56 stk N03AX18 065736

131354 Lacosamide Accord filmhtfl 200 mg 56 stk N03AX18 131354

992637 Lanoxin mixtúra 50 mcg/ml 60 ml C01AA05 992637

991746 Lanoxin mite töflur 62,5 mcg 90 stk C01AA05 991746

992629 Lansoprazole munndr.t 15 mg 28 stk A02BC03 992629

992611 Lextotanil töflur 6 mg 100 stk N05BA08 992611

991085 Magnesia DAK filmhtfl 500 mg 250 stk A02AA04 991085

376100 Signifor sts 40 mg 1 hgl H01CB05 376100

178551 Sitagliptin Teva filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 178551

573720 Sitagliptin Teva filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 573720

087980 Sitagliptin Teva filmhtfl 100 mg 28 stk A10BH01 087980

548954 Sitagliptin Teva filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 548954

967325 Sodium iodide (131I) hylki 4,625 GBq 1 stk V10XA01 967325

992603 Sulpirid töflur 200 mg 100 stk N05AL01 992603

991514 Teicoplanin Eberth stl/irl 400 mg 1 stk J01XA02 991514

992728 Temsirolimus kit sts 25 mg/ml 2 ml L01EG01 992728

992744 Thymoglobuline irs 25 mg 1 hgl L04AA04 992744

992736 Voriconazol Normon irs 200 mg 1 hgl J02AC03 992736

478177 Xeljanz mixtúra 1 mg/ml 240 ml L04AA29 478177

551884 Yuflyma stl 40 mg/penna 0,4 ml L04AB04 551884

Nýtt í viðmiðunarverðskrá

005963 Amoxin comp filmhtfl 1000 mg 14 stk J01CR02 V0169

183794 Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 5 mg 168 stk B01AF02 V0652

154377 Estrofem 1 mg filmhtfl 1 mg 84 stk G03CA03 V0129

389171 Femanest töflur 1 mg 84 stk G03CA03 V0129

051083 Fragmin stl 12500 ae/ml 0,2 ml B01AB04 V1091

420471 Fragmin stl 12500 ae/ml 0,2 ml B01AB04 V1091

051107 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,2 ml B01AB04 V1092

420497 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,2 ml B01AB04 V1092

197835 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,3 ml B01AB04 V1093

399733 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,3 ml B01AB04 V1093

049509 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,4 ml B01AB04 V1094

447110 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,4 ml B01AB04 V1094

169921 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,5 ml B01AB04 V1095

447136 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,5 ml B01AB04 V1095

121778 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,6 ml B01AB04 V1096

447151 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,6 ml B01AB04 V1096

073946 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,72 ml B01AB04 V1097

447052 Fragmin stl 25000 ae/ml 0,72 ml B01AB04 V1097

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N02BF01 V0251

548864 Lacosamide Accord filmhtfl 50 mg 56 stk N03AX18 V0360
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082976 Lacosamide Accord filmhtfl 100 mg 56 stk N03AX18 V1080

065736 Lacosamide Accord filmhtfl 150 mg 56 stk N03AX18 V1081

131354 Lacosamide Accord filmhtfl 200 mg 56 stk N03AX18 V1082

196808 Lamictal dreifit. 25 mg 56 stk N03AX09 V0243

098378 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 25 mg 50 stk N03AX09 V0243

178551 Sitagliptin Teva filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 V1083

573720 Sitagliptin Teva filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 V0982

087980 Sitagliptin Teva filmhtfl 100 mg 28 stk A10BH01 V1084

548954 Sitagliptin Teva filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 V1085

553387 Spectracillin filmhtfl 1000 mg 14 stk J01CR02 V0169

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 V0580

375153 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 V0580
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